
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 29  Del 27/09/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 284  
Del 27/09/2016  

  
Oggetto:  Procedura aperta per l’affidamento in concessione del ristorante -pizzeria 

e annesso parco di proprietà comunale. CIG XEC19558 C5 – gara deserta.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Sindaco n°13 del 24.12.2015, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 21.06.2016 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2016; 
 

Vista  la delibera della Giunta Comunale n°23 del 18.05.2016 con la quale venivano dati 
gli indirizzi al responsabile del servizio per la concessione dei locali del ristorante-pizzeria 
e annesso parco comunale; 
 

Richiamate  le proprie determinazioni n°13 del 27.05.2016 e n°23 del 22.07.2016 
rispettivamente di: 

• approvazione degli atti relativi alla procedura di gara per la concessione dei locali 
del ristorante-pizzeria e annesso parco comunale e relativa indizione della 
procedura; 

• rettifica della scadenza, in merito alla procedura di gara per la concessione dei 
locali del ristorante-pizzeria e annesso parco comunale, per la presentazione delle 
offerte al 26 settembre 2016 e la prima seduta della commissione, per l’apertura 
delle offerte, al 28 settembre 2016; 

 

Atteso che entro la data fissata per la scadenza non è arrivata alcuna offerta; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 

- sulla base di quanto precisato in premessa in merito alla procedura di gara per la 
concessione dei locali del ristorante-pizzeria e annesso parco comunale (CIG 
XEC19558C5), di prendere atto  che entro il termine delle ore 12,00 del giorno 
26.09.2016, previsto dal bando di gara, non è pervenuta alcuna offerta e che pertanto la 
gara in argomento è da considerare deserta. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 27/09/2016  

AL 12/10/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


